
UCHWAŁA NR XLIII/75/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XXXVI/27/2013 z dnia 21 
marca 2013r. dotyczącej przyjęcia "Skarżyskiej Karty Dużej Rodziny" na terenie Gminy 

Skarżysko-Kamienna.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142.1591.2001 z późn. zm.), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 175.1362.2009 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala co następuje: 

§ 1. Skreśla się dotychczasową treść §9 ww. uchwały i przyjmuje się jej nowe brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXVI/27/2013 z dnia 21 marca 2013 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: DWKZN-NFAQI-XIKMV-JRRRW-CEZST. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mając na celu promocję rodzin wielodzietnych oraz ich pozytywnego wizerunku, uchwałą 
wprowadza się system zniżek oraz dodatkowych uprawnień tak aby posiadacze Skarżyskiej Karty 
Dużej Rodziny mieli możliwość korzystania z szerokiego katalogu oferty kulturalnej, oświatowej, 
rekreacyjnej czy transportowej oferowanej przez gminę. W celu zwiększenia dostępu rodzin 
wielodzietnych do oferty konieczna jest również współpraca z podmiotami prywatnymi mogącymi 
zaoferować zniżki lub zwolnienia z opłat. Przemyślane i skuteczne działania w tym kierunku 
wymagają jednak czasochłonnego procesu regulacji przepisów prawnych dotyczących 
proponowanych zniżek. Z uwagi na powyższe koniecznym jest przesunięcie terminu wejścia 
w życie uchwały.

Id: DWKZN-NFAQI-XIKMV-JRRRW-CEZST. Podpisany Strona 1




